SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 20/11/2024 -1 - U
FUTUR A -.'-:_ LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO “"SANDRO PERTINI” ASCIANO

Via San Francesco, 1 — 53041 Asciano (SI) C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521
Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it -
siicB14003@pec.istruzione.it

Finanziato
dall'Unione europea

"W Ministero dell Hhtsasione l:l Ttaliadomani
NextGeneral tionEU . PUNO NAZIONALE DI BIPRESA £ RESLIENZA

S, S

All’Albo d’Istituto
Agli atti d’Istituto

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIONE 4 — Istruzione e ricerca

COMPONENTE 1 —Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita
INVESTIMENTO 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU — “Formazione del personale scolastico
per la transizione digitale” - CUP_ D34D23007290006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva & stata approvata con
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del
Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 65 del 12 aprile 2023, recante “Decreto di riparto delle
risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Formazione del personale
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca —
Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Universita”
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU”;

VISTO che listituto Comprensivo Pertini di Asciano ¢ stato assegnatario di 58.527,77 euro per la
realizzazione dei percorsi previsti per la Formazione del personale scolastico per la transizione digitale
nelle scuole statali (D.M. 66/2023) come previsto nelle istruzioni operative prot. 141549 del 07-12-2023;

VISTA I’esigenza di attivare laboratori di formazione sul campo rivolti ai docenti dell’Istituto nell’ambito
della linea di investimento 2.1 " Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M.
66/2023) " di cui alla missione 4 componente 1 del PNRR;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 107 del 08/02/2024 di approvazione del Programma Annuale
dell’Esercizio 2024;

VISTO I’avviso di selezione prot.n. 7687 del 12/11/2024 per I’attuazione di laboratori di formazione sul
campo rivolto ai docenti dell’Istituto nell’ambito del progetto in oggetto;

TENUTO CONTO del verbale della commissione di valutazione delle istanze ricevute prot. n. 8010 del
20/11/2024,

DISPONE

Le seguenti graduatorie provvisorie dei docenti esperti interni e dei relativi tutor interni per I’attuazione delle
linee di investimento del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: - linea investimento 2.1
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, di cui alla
missione 4 - componente 1 del PNRR:

Firmato digitailmente da ANNARITA MAGINI



S11IC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 20/11/2024 -1 - U
FUTUR A R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO “"SANDRO PERTINI” ASCIANO

Via San Francesco, 1 — 53041 Asciano (SI) C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521
Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it -
siicB14003@pec.istruzione.it

Finanziato i » 3 X N IT] R
dall'Unione europea gkg gm"“’?”‘"'[mg{”“‘m li Ekﬂlng‘}gg]kﬂ}:
NextGenerationEU o ded OAlorite B B

1. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “CODING E SCRATCH: INDICAZIONI PRATICHE PER LA SCUOLA
DELL'INFANZIA” INFANZIA ASCIANO

Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Garone Luigia 16
2. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “CODING E SCRATCH: INDICAZIONI PRATICHE PER LA SCUOLA

DELL'INFANZIA” INFANZIA ASCIANO

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Scheggi Erika 6,5

3. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “LABORATORIO “CODING E SCRATCH” INFANZIA ARBIA

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Magi Valentina 20,5

4. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “LABORATORIO “CODING E SCRATCH” INFANZIA ARBIA

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Garofalo Antonella 11

Firmato digitailmente da ANNARITA MAGINI



S11IC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 20/11/2024 -1 - U
FUTUR A R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO “"SANDRO PERTINI” ASCIANO

Via San Francesco, 1 — 53041 Asciano (SI) C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521
Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it -
siicB14003@pec.istruzione.it

Finanziato i » 3 X N IT] R
dall'Unione europea gkg gm"“’?”‘"'[mg{”“‘m li Ekﬂlng‘}gg]kﬂ}:
NextGenerationEU o ded OAlorite B B

5. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “CONOSCERE ED UTILIZZARE L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE” INFANZIA

ASCIANO
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Bartali llaria 15,5

6. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “CONOSCERE ED UTILIZZARE L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE” INFANZIA

ASCIANO

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Fava Assunta 17,5

7. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “IMMAGINARE CREARE E EDITARE 1” PRIMARIA ASCIANO

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Bruni Barbara 28,5

8. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “IMMAGINARE CREARE E EDITARE 1” PRIMARIA ASCIANO

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Pisani Chiara 18

Firmato digitailmente da ANNARITA MAGINI



S11IC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 20/11/2024 -1 - U
FUTUR A R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO “"SANDRO PERTINI” ASCIANO

Via San Francesco, 1 — 53041 Asciano (SI) C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521
Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it -
siicB14003@pec.istruzione.it

Finanziato i » 3 X N IT] R
dall'Unione europea gkg gm"“’?”‘"'[mg{”“‘m li Ekﬂlng‘}gg]kﬂ}:
NextGenerationEU o ded OAlorite B B

o. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “IMMAGINARE CREARE E EDITARE 2” PRIMARIA ASCIANO
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Bruni Barbara 28,5

10. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “IMMAGINARE CREARE E EDITARE 2” PRIMARIA ASCIANO

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Pisani Chiara 18

11. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “LA DIDATTICA ATTIVA ED INCLUSIVA CON IL DIGITALE 1” PRIMARIA

RAPOLANO TERME
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Sorda Giuseppina 31

12. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “LA DIDATTICA ATTIVA ED INCLUSIVA CON IL DIGITALE 1” PRIMARIA

RAPOLANO TERME
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Papi Barbara 17

Firmato digitailmente da ANNARITA MAGINI



S11IC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 20/11/2024 -1 - U
FUTUR A R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO “"SANDRO PERTINI” ASCIANO

Via San Francesco, 1 — 53041 Asciano (SI) C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521
Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it -
siicB14003@pec.istruzione.it

Finanziato i » 3 X N IT] R
dall'Unione europea gkg gm"“’?”‘"'[mg{”“‘m li Ekﬂlng‘}gg]kﬂ}:
NextGenerationEU o ded OAlorite B B

13. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “LA DIDATTICA ATTIVA ED INCLUSIVA CON IL DIGITALE 2” PRIMARIA

RAPOLANO TERME
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Sorda Giuseppina 31

14. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “LA DIDATTICA ATTIVA ED INCLUSIVA CON IL DIGITALE 2” PRIMARIA

RAPOLANO TERME
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Papi Barbara 17

15. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “PRONTI, ATTENTI A.l.” PRIMARIA ARBIA

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Canestri Silvia 16

16. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “PRONTI, ATTENTI A.L.” PRIMARIA ARBIA

Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Magnocavallo Dorina 18
Francesca

Firmato digitailmente da ANNARITA MAGINI



S11IC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 20/11/2024 -1 - U
FUTUR A R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO “"SANDRO PERTINI” ASCIANO

Via San Francesco, 1 — 53041 Asciano (SI) C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521
Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it -
siicB14003@pec.istruzione.it

Finanziato i » 3 X N IT] R
dall'Unione europea gkg gm"“’?”‘"'[mg{”“‘m li Ekﬂlng‘}gg]kﬂ}:
NextGenerationEU o ded OAlorite B B

17. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “FUTURO DIGITALE IN CLASSE” PRIMARIA ARBIA

Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Magnocavallo Dorina 18
Francesca

18. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “FUTURO DIGITALE IN CLASSE” PRIMARIA ARBIA

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Canestri Silvia 16

19. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “UTILIZZARE LINUX E IL SOFTWARE OPEN SOURCE A SCUOLA 1”

SECONDARIA ASCIANO
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Lucatti Gianpaolo 32

20. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “UTILIZZARE LINUX E IL SOFTWARE OPEN SOURCE A SCUOLA 1”

SECONDARIA ASCIANO
Posizione Candidato PUNTEGGIO
1 Orlando Roberto 25,5

Firmato digitailmente da ANNARITA MAGINI



S11IC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 20/11/2024 -1 - U
FUTUR A R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANDRO PERTINI” ASCIANO
Via San Francesco, 1— 53041 Asciano (SI)  C.M. SIIC814003 — C.F. 92031340521
Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it - e-mail: siicB14003@istruzione.it -
siicB14003@pec.istruzione.it

Finanziato i » 3 X N IT] R
dall'Unione europea gkg gm"“’?”‘"'[mg{”“‘m li Ekﬂlng‘}gg]kﬂ}:
NextGenerationEU o ded OAlorite B B

21. DOCENTE ESPERTO LABORATORIO “UTILIZZARE LINUX E IL SOFTWARE OPEN SOURCE A SCUOLA 2”
SECONDARIA RAPOLANO TERME

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Lucatti Gianpaolo 32

22. DOCENTE TUTOR LABORATORIO “UTILIZZARE LINUX E IL SOFTWARE OPEN SOURCE A SCUOLA 2”
SECONDARIA RAPOLANO TERME

Posizione Candidato PUNTEGGIO

1 Orlando Roberto 25,5

Avverso alle presenti graduatorie provvisorie & ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna.
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, tale graduatoria potra intendersi definitiva, avverso la

guale sara possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120
giorni dalla pubblicazione stessa.

Il Dirigente Scolastico
Annarita Magini

Firmato digitailmente da ANNARITA MAGINI



		2024-11-26T09:37:19+0100
	ANNARITA MAGINI




